Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal–BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com –camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF:01.739.140/0001-49

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO DA COMISSÃO

DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

O Presidente da Comissão Legislativa Permanente de Legislação, Justiça e

Redação Final, no uso de suas atribuições regimentais, com especial fundamento no

disposto no artigo 91, §§ 1º e 2º do Regimento Interno desta Casa Legislativa , resolve

CONVOCAR  os componentes do mencionado Colegiado para participar de REUNIÃO

no próximo dia 13/03/2024, às 19:00 horas, a ser realizada de forma remota, por

meio do aplicativo Zoom, a fim de EXARAR PARECER à matería a seguie

especificada:

- Representação oferecida pela vereadora Ester Maciel Pena em face

do Presidente da Câmara Municipal de Tremedal – Bahia com

fundamento no art. 60 do Regimento Interno do Legislativo Municipal

(Resolução nº 001/2019).

Outrossim, destaca-se que o parecer técnico da Assessoria Jurídica

Legislativa da Câmara será encaminhado, por meio eletrônico, aos componentes da

Comissão ora convocada.

Tremedal – Bahia, 12 de março de 2024.

Orlando Ferreira de Oliveira

Presidente da Comissão de Legislaçã,

Justiça e Redação Final

		2024-03-12T16:00:11-0300